平成３０年１月３１日

４種トレセン責任者

                                           神 田  法 人

トップトレセン U12 チーフ

藤 谷 一 史

トレセン選手・保護者 様

トップトレセン U12 ２月のトレーニングについて

日頃からトレセン活動に対し、ご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
２月の活動を持ちまして、トップトレセンＵ１２としての活動は終了となります。これまで長きに渡りトレセン

活動にご協力いただき誠にありがとうございました。最後の１回は、指導者も交えたゲーム大会で楽しく終えよう
と考えています。
トレセン活動は中学生になってもＵ１３・Ｕ１４・Ｕ１５トレセンとして継続されていきます。このメンバーの

中から１人でも多くの選手が引き続きトレセン選手として活躍してくれることを心より願っております。

☆トップトレセン U12 選手（２３名）☆

 大垣内 康喜・丹生谷 和泉・砂澤 芯汰郎・山下 恭平・角屋 遼河・長澤 錬・三好 琉生

（以上サンクＦＣ）桑谷 拓麿・杉本 大樹・羽鳥 颯太・三橋 丈次郎（以上日の出）

猪巻 悠斗・細谷 瑠希乃・蔦原 吏禅・内田 陽登（以上東ＦＣ） 遠藤 瑚子・白川 翔梧

（以上マオイＦＣ） 北田 星楠（ＦＣ志文） 大館 駿晴（南幌） 新田 康生（北村）

松山 照生（幌向） 柳沼 光星（夕張） 猿田太陽（三笠 FC)

１．日時、会場

①２月２８日（水）  三笠ドーム  18:30～20:30（18:15 集合） 会場使用料 500 円

２．会場使用料       ５００円

３．持 ち 物      トレーニングシューズ、レガース、ボール、飲み物（水）、天候に応じた服装、着替え、

会場使用料

４．そ の 他       ・プレミア大会で使用したユニフォームを忘れずに返却してください。

・５号球を持っている選手は、持ってきてください。

・ボールの空気圧のチェックをお願いします。

・欠席連絡は、下記の携帯（メール）までお願いします。

 ※ＰＣメールはこちらからの送信専用です。（雨天連絡等）

欠席連絡はＰＣメールにしないでください。

◆ 問い合わせ先【 責任者：藤 谷 一 史 】

携  帯：０９０－９５１４－７７３８

                    メール：kazu-no.1fuji23@docomo.ne.jp